

Årsredovisning
för
Bloomtech Consulting AB
559430-9295

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Sawaya, Styrelseledamot
2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Bloomtech Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har för avsikt att sälja ut konsulttjänster till industriföretag verksamma inom produkt- och produktionsutveckling. Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	2 655	405	0
Resultat efter finansiella poster	1 433	272	0
Soliditet (%)	68,4	62,5	100,0

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd högre efterfrågan av bolagets konsulttjänster,

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	215 756	240 756
Disposition enligt beslut av extra årsstämma 7 juli 2025:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		215 756	-215 756	0
Årets resultat			857 642	857 642
Belopp vid årets utgång	25 000	15 756	857 642	898 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 756
årets vinst	857 642
	873 398
disponeras så att	
i ny räkning överföres	873 398
	873 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 654 665	404 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 654 665	404 934
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 862	-11 520
Personalkostnader	2	-1 139 556	-122 111
Summa rörelsekostnader		-1 218 418	-133 631
Rörelseresultat		1 436 247	271 303
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		942	427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 216	-2
Summa finansiella poster		-3 274	425
Resultat efter finansiella poster		1 432 973	271 728
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	0
Resultat före skatt		1 082 973	271 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 331	-55 972
Årets resultat		857 642	215 756

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

39 212

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

39 212

0

Summa anläggningstillgångar

39 212

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

541 788

238 383

Övriga fordringar

260

2 241

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

222 141

0

Summa kortfristiga fordringar

764 189

240 624

Kassa och bank

Kassa och bank

916 654

144 504

Summa kassa och bank

916 654

144 504

Summa omsättningstillgångar

1 680 843

385 128

SUMMA TILLGÅNGAR

1 720 055

385 128

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 756

0

Årets resultat

857 642

215 756

Summa fritt eget kapital

873 398

215 756

Summa eget kapital

898 398

240 756

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

350 000

0

Summa obeskattade reserver

350 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

159 317

0

Övriga skulder

312 340

144 372

Summa kortfristiga skulder

471 657

144 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 720 055

385 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	39 212	0
Avgående fordringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 212	0
Utgående redovisat värde	39 212	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Västerås

Christopher Sawaya
Christopher Sawaya
Ordförande
2026-02-23

Jonathan Sawaya
Jonathan Sawaya
Verkställande direktör
2026-02-23